AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 4854/2020
TOMADA DE PREÇOS Nº 03/2020

O Município de Ubiratã torna público que encontra-se aberto o processo licitatório na

modalidade Tomada de preços, do tipo Menor Preço – Empreitada Por Preço Global,

visando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA ELABORAÇÃO DE PROJETO

ELÉTRICO PARA IMPLANTAÇÃO DE POSTO DE TRANSFORMAÇÃO COM

MEDIÇÃO EM BAIXA TENSÃO PARA O PROJETO PADRÃO DO FNDE DO

PROGRAMA PROINFÂNCIA – TIPO 1, COM MEMORIAL DESCRITIVO, EMISSÃO

DE ART DE PROJETO, LISTA DE MATERIAL, ORÇAMENTO DA OBRA E

APROVAÇÃO NA CONCESSIONÁRIA.

Data e Horário de Abertura: 18 de maio de 2020, às 09 horas.

Local de Abertura: Sala de Licitações, localizada no 1º andar do Paço Municipal

Prefeito Alberoni Bittencourt.

O edital e seus anexos poderá ser obtido no site www.ubirata.pr.gov.br.

Ubiratã, Paraná, 29 de abril de 2020.

Rosa Rodrigues de Carvalho
Presidente, nomeada conforme Portaria 29/2020.

http://www.ubirata.pr.gov.br/